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Piratäventyr, sång och rytmik

Två gånger per dag under hela säsongen bjuder Gröna Lund på
barnunderhållning från Lilla Scen. Barnen tas med på äventyr med Kapten
Knallröd och musikaliska och rytmiska utmaningar med Nassim Al Fakir.

Pirater och akrobatik
Kapten Knallröds piratäventyr är en fartfylld och tokig föreställning med sång
och akrobatik, där de smått galna piraterna, ledda av Kapten Knallröd, måste
lära sig att samarbeta. Föreställningen är skriven av manusförfattaren Peter
Magnusson (från bland annat Hey Baberiba) och regin och koreografin görs av
Dag Andersson. Piratföreställningen spelas mellan 28 april-15 juli samt 30
juli-23 september kl. 14.00 och 16.00.



Nassim Al Fakir
Nassim Al Fakir, från Bolibompa, bjuder på sång och rytmik fylld med energi
och glädje. Han gästspelar på Gröna Lunds Lilla Scen kl. 14.00 och 16.00
mellan 16-29 juli.

133 öppetdagar för 199 kr med Gröna Kortet
Gröna Kortet är Gröna Lunds entrékort som ger fri entré, varje dag hela
säsongen. Kortet säljs i entrékassorna, i Gröna Lunds Servicecenter eller i
Grönans webbshop.

Se bifogad pdf för komplett barnunderhållninsprogram.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på
telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För
pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och
klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara
Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat
utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder
även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning
mm. 2011 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner
besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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